
Region Ostsachsen 24/25

RL mJE OST Hauptrunde A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Koweg Görlitz 6 6 0 0 167 : 71 +96 12 : 0
2 Lok Schleife 6 4 0 2 119 : 96 +23 8 : 4
3 Stahl Rietschen 6 2 0 4 105 : 132 -27 4 : 8
4 Koweg Görlitz II 6 0 0 6 56 : 148 -92 0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Marschke, Norbert, Troggasse 10, 02748 Bernstadt, Tel.: 035874
- 2 07 22, norb.marschke@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

10:00  34301
10:45  34301
11:45  34301
12:30  34301

Koweg Görlitz
Lok Schleife
Koweg Görlitz II
Stahl Rietschen

Koweg Görlitz II
Stahl Rietschen
Lok Schleife
Koweg Görlitz

34:6
26:17
10:23
14:34

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

10:00  34403
10:45  34403
11:45  34403
12:30  34403

Stahl Rietschen
Lok Schleife
Lok Schleife
Koweg Görlitz

Koweg Görlitz II
Koweg Görlitz
Koweg Görlitz II
Stahl Rietschen

17:15
17:20
20:9
23:19

So. 
 
 
 

13.04.2025 
 
 
 

10:00  34402
10:45  34402
11:45  34402
12:30  34402

Lok Schleife
Koweg Görlitz II
Stahl Rietschen
Koweg Görlitz

Stahl Rietschen
Koweg Görlitz
Koweg Görlitz II
Lok Schleife

24:15
6:31
23:10
25:9

Hallenverzeichnis

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

34402 SH Schleife
Spremberger Straße 29, 02959 Schleife

34403 Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 17:30 | Seite 1 von 2



Region Ostsachsen 24/25

RL mJE OST Hauptrunde A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 17:30 | Seite 2 von 2


