

Region Ostsachsen 24/25

RL mJE OST Hauptrunde A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Koweg Görlitz	6	6	0	0	167 : 71	+96	12 : 0
2	Lok Schleife	6	4	0	2	119 : 96	+23	8 : 4
3	Stahl Rietschen	6	2	0	4	105 : 132	-27	4 : 8
4	Koweg Görlitz II	6	0	0	6	56 : 148	-92	0 : 12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Marschke, Norbert, Troggasse 10, 02748 Bernstadt, Tel.: 035874
- 2 07 22, norb.marschke@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 15.03.2025 10:00 34301	Koweg Görlitz	Koweg Görlitz II	34:6
	Lok Schleife	Stahl Rietschen	26:17
	Koweg Görlitz II	Lok Schleife	10:23
	Stahl Rietschen	Koweg Görlitz	14:34
Sa. 29.03.2025 10:00 34403	Stahl Rietschen	Koweg Görlitz II	17:15
	Lok Schleife	Koweg Görlitz	17:20
	Lok Schleife	Koweg Görlitz II	20:9
	Koweg Görlitz	Stahl Rietschen	23:19
So. 13.04.2025 10:00 34402	Lok Schleife	Stahl Rietschen	24:15
	Koweg Görlitz II	Koweg Görlitz	6:31
	Stahl Rietschen	Koweg Görlitz II	23:10
	Koweg Görlitz	Lok Schleife	25:9

Hallenverzeichnis

- 34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz
34402 SH Schleife
Spremberger Straße 29, 02959 Schleife
34403 Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen

Region Ostsachsen 24/25

RL mJE OST Hauptrunde A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen